

Chęciny, 2023-07-12

AK-184/19/KON.OFE/2023

Dotyczy: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie kompletnego opisywania badań polisomnograficznych dla pacjentów WSS im. Św. Rafała w Czerwonej Górze

PYTANIE:

1. Jakimi urządzeniami wykonujecie Państwo badania polisomnograficzne oraz jakim oprogramowaniem jest robiona analiza?

ODPOWIEDŹ:

Polisomnograf Alice 6 – Philips
Philips RESPIRONICS Sleepware G3

PYTANIE:

2. Czy oprogramowanie potrzebne do przeprowadzenia analizy jest udostępniane przez Państwa czy jego posiadanie leży po stronie wykonującego opis?

ODPOWIEDŹ:

Oprogramowanie potrzebne do przeprowadzenia analizy jest udostępniane przez Szpital na komputerze dostępnym tylko i wyłącznie stacjonarnie tj. w Pracowni Diagnostyki Zaburzeń Oddychania Podczas Snu. Szpital nie dysponuje licencjami na dodatkowe stanowiska opisowe. W związku z powyższym nie udostępnia stanowisk opisowych „na zewnątrz”.

PYTANIE:

3. Czy akceptujecie Państwo, w celu maksymalnego skrócenia obiegu dokumentów, przekazanie plików i dokumentów (z i do Szpitala) bezpiecznym kanałem w formie elektronicznej?

ODPOWIEDŹ:

Szpital nie akceptuje przekazywania plików i dokumentów (z i do Szpitala) bezpiecznym kanałem w formie elektronicznej.

PYTANIE:

4. Jaka jest średnia liczba badań wykonywanych przez Szpital w ciągu jednego miesiąca?

ODPOWIEDŹ:

Średnia liczba badań wykonywanych w ciągu jednego miesiąca wynosi: 90 badań.

PYTANIE:

5. Czy przygotowanie pacjenta do badania, założenie pacjentowi aparatury monitorującej sen, monitorowanie i nadzór przez cały czas trwania badania, zdjęcie aparatury z pacjenta, zapisanie danych oraz ich przekazanie do wykonującego analizę i opis wykonywane jest przez personel Szpitala?

ODPOWIEDŹ:

Przygotowanie pacjenta do badania, założenie pacjentowi aparatury monitorującej sen, monitorowanie i nadzór przez cały czas trwania badania, zdjęcia aparatury z pacjenta, zapis danych i przekazanie do wykonującego analizę i opis jest wykonywane przez personel Szpitala.

DYREKTOR

Youssef Sleiman